
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 187.382,00 150.758,00338.140,00 00004 Сметка за донации В1 55,42

Вкупно за програма : В1 187.382,00 150.758,00338.140,00 55,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 640.500,00640.500,00 00004 Сметка за донации К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.584.680,001.584.680,00 00004 Сметка за донации К3

Вкупно за програма : К3 2.225.180,002.225.180,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 53.100,0053.100,00 00004 Сметка за донации Н1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.500,007.500,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 452.995,00 786.895,001.239.890,00 00004 Сметка за донации Н1 36,54

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 63.799,00 133.951,00197.750,00 00004 Сметка за донации Н1 32,26

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 17.000,0017.000,00 00004 Сметка за донации Н1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 180.000,00180.000,00 00004 Сметка за донации Н1

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 73.500,0073.500,00 00004 Сметка за донации Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 50.000,0050.000,00 00004 Сметка за донации Н1

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 169.000,00169.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Вкупно за програма : Н1 516.794,00 1.470.946,001.987.740,00 26,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.302.423,00 3.922.577,005.225.000,00 00004 Сметка за донации Н2 24,93

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 20.100,00 24.900,0045.000,00 00004 Сметка за донации Н2 44,67

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 199.774,00 552.226,00752.000,00 00004 Сметка за донации Н2 26,57

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.957,00 145.043,00150.000,00 00004 Сметка за донации Н2 3,30

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 51.500,00 701.500,00753.000,00 00004 Сметка за донации Н2 6,84

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 27.706,00 410.294,00438.000,00 00004 Сметка за донации Н2 6,33

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 40.000,0040.000,00 00004 Сметка за донации Н2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 250.000,00250.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 17.953,00 557.047,00575.000,00 00004 Сметка за донации Н2 3,12

481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 100.000,00100.000,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 18.484,00 71.516,0090.000,00 00004 Сметка за донации Н2 20,54

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 3.390,00 76.610,0080.000,00 00004 Сметка за донации Н2 4,24

Вкупно за програма : Н2 1.646.287,00 6.851.713,008.498.000,00 19,37

Вкупно за сметка 2.350.463,00 10.698.597,0013.049.060,00 18,01

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 374.073,00374.073,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 96.678,0096.678,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 39.360,0039.360,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 762.600,00762.600,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 321.030,00321.030,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.596.500,005.596.500,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 433.483,00433.483,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0

Вкупно за програма : Е0 7.623.724,007.623.724,00 

Вкупно за сметка 7.623.724,007.623.724,00 

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 
785-1 Донација-Изградба и
реконструкција на пешачки
мост на р.Драгор

А0 100,00

Вкупно за програма : А0 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Вкупно за сметка 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 500.000,00500.000,00 
785-2 Проект-ОПШТО КОРИСНА
РАБОТА

Е0

Вкупно за програма : Е0 500.000,00500.000,00 

Вкупно за сметка 500.000,00500.000,00 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.200.616,002.200.616,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

Вкупно за програма : К3 2.200.616,002.200.616,00 

Вкупно за сметка 2.200.616,002.200.616,00 

ВКУПНО: 3.350.463,00 21.022.937,0024.373.400,00 13,75

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.599.773,00 11.449.287,0013.049.060,00 00004 Сметка за донации 12,26

Вкупно за програма :  1.599.773,00 11.449.287,0013.049.060,00 12,26

Вкупно за сметка 1.599.773,00 11.449.287,0013.049.060,00 12,26

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.000.000,00 5.623.724,007.623.724,00 00785 Проект-БИОФОСС 26,23

Вкупно за програма :  2.000.000,00 5.623.724,007.623.724,00 26,23

Вкупно за сметка 2.000.000,00 5.623.724,007.623.724,00 26,23

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 1.000.000,001.000.000,00 
785-1 Донација-Изградба и
реконструкција на пешачки
мост на р.Драгор

Вкупно за програма :  1.000.000,001.000.000,00 

Вкупно за сметка 1.000.000,001.000.000,00 

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 500.000,00500.000,00 
785-2 Проект-ОПШТО КОРИСНА
РАБОТА

Вкупно за програма :  500.000,00500.000,00 

Вкупно за сметка 500.000,00500.000,00 

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -13.281,00 13.281,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ

Вкупно за програма :  -13.281,00 13.281,00 

Вкупно за сметка -13.281,00 13.281,00 

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 30.09.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -118.678,00 2.319.294,002.200.616,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

-5,39

Вкупно за програма :  -118.678,00 2.319.294,002.200.616,00 -5,39

Вкупно за сметка -118.678,00 2.319.294,002.200.616,00 -5,39

ВКУПНО: 3.467.814,00 20.905.586,0024.373.400,00 14,23

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 20.10.2016 ; Време: 14:03:59


